МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

КОНДРАТЬЕВА ЛЕОНТИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА»

ПРИКАЗ

29.09.2021                                                        № 155-од

п. Мирный

Об утверждении графика проведения

оценочных процедур в 1 полугодии 2021-2022 учебного года

Во исполнении приказа управления образования администрации

муниципального образования город Горячий Ключ от 13.09.2021 № 372 «Об

утверждении графика проведения региональных оценочных процедур»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведение оценочных процедур в МБОУ МО ГК «ООШ

№11» в 2021-2022 учебном году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Кильдюшкиной Г.Ю., ответственной за школьный сайт, разместить приказ и

график проведения оценочных процедур на школьном сайте в срок до 05.10.2021.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Мирошниченко

И.Н., заместителя директора по УР.

Директор МБОУ МО ГК «ООШ № 11»                                               Е.А. Ефременко

С приказом ознакомлены:

______________________ И.Н. Мирошниченко

______________________ Г.Ю.Кильдюшкина

Приложение

к приказу от 29.06.2021 № 155-од

ГРАФИК

проведения оценочных процедур

в 1 полугодии 2021-2022 учебного года

Класс Предмет Оценочная процедура
Дата

проведения

2

класс

Русский язык Проверочная работа 22.09.2021

Проверочная работа 19.10.2021

Математика  Контрольная работа 28.09.2021

Контрольная работа 12.10.2021

Контрольная работа 26.10.2021

Контрольная работа 07.12.2021

Контрольная работа 27.12.2021

Окружающий

мир

Проверочная работа 14.09.2021

Проверочная работа 30.11.2021

Проверочная работа 28.12.2021

3

класс

Русский язык Контрольный диктант 22.09.2021

Контрольный диктант 25.10.2021

Контрольный диктант 22.11.2021

Контрольный диктант 15.12.2021

Математика Контрольная работа 27.09.2021

Контрольная работа 27.10.2021

Контрольная работа 06.12.2021

Контрольная работа 24.12.2021

Окружающий

мир

Проверочная работа 24.09.2021

Проверочная работа 07.12.2021

Английский

язык

Контрольная работа 21.10.2021

Контрольная работа 21.12.2021

4

класс

Русский язык Контрольный диктант 16.09.2021

Контрольный диктант 28.09.2021

Контрольный диктант 28.10.2021

Контрольное списывание 09.12.2021

Контрольный диктант 06.12.2021

Контрольный диктант 20.12.2021

Математика  Контрольная работа 22.09.2021

Контрольная работа 12.10.2021

Контрольная работа  26.10.2021

Контрольная работа 03.12.2021

Контрольная работа 20.12.2021

Окружающий

мир

Проверочная работа 29.09.2021

Проверочная работа 17.11.2021

Английский

язык

Контрольная работа 21.10.2021

Контрольная работа 21.12.2021

5

класс

Русский язык Контрольная работа 29.09.2021

Контрольная работа 22.10.2021

Контрольная работа 15.11.2021

Контрольная работа 03.12.2021

Математика Контрольная работа 26.09.2021

Контрольная работа 05.10.2021

Контрольная работа 20.10.2021

Контрольная работа 18.11.2021

Контрольная работа 03.12.2021

История Контрольная работа 23.09.2021

Контрольная работа 25.10.2021

Контрольная работа 13.12.2021

Биология Контрольная работа 20.10.2021

Английский

язык

Контрольная работа 28.10.2021

Контрольная работа 21.12.2021

Региональная комплексная работа по оценке

функциональной грамотности и метапредметных

результатов

07.12.2021

6

класс

Русский язык Контрольная работа 16.09.2021

Контрольная работа 12.10.2021

Контрольная работа 18.10.2021

Контрольная работа 23.11.2021

Контрольная работа 08.12.2021

Контрольная работа 22.12.2021

Математика Контрольная работа 28.09.2021

Контрольная работа 19.10.2021

Контрольная работа 28.10.2021

Контрольная работа 25.11.2021

Контрольная работа 07.12.2021

Контрольная работа 20.12.2021

История Контрольная работа 13.12.2021

Биология Контрольная работа 01.12.2021

Английский

язык

Контрольная работа 26.10.2021

Контрольная работа 21.12.2021

Региональная комплексная работа по оценке

функциональной грамотности и метапредметных

результатов

09.12.2021

7

класс

Русский язык Контрольная работа 24.09.2021

Контрольная работа 28.10.2021

Контрольная работа 10.11.2021

Контрольная работа 23.11.2021

Контрольная работа 13.12.2021

Алгебра Контрольная работа 22.09.2021

Контрольная работа 20.10.2021

Контрольная работа 22.11.2021

Контрольная работа 17.12.2021

Геометрия Контрольная работа 05.10.2021

Контрольная работа 09.12.2021

История Контрольная работа 06.12.2021

Биология Контрольная работа 08.10.2021

Контрольная работа 12.11.2021

Контрольная работа 01.12.2021

Физика Контрольная работа 04.10.2021

Контрольная работа 22.11.2021

Контрольная работа 24.12.2021

Английский

язык

Контрольная работа 26.10.2021

Контрольная работа 20.12.2021

 Региональная комплексная работа по оценке

функциональной грамотности и метапредметных

результатов

14.12.2021

8

класс

Русский язык Контрольная работа 16.09.2021

Контрольная работа 28.10.2021

Контрольная работа 24.11.2021

Контрольная работа 23.12.2021

Алгебра Контрольная работа 27.09.2021

Контрольная работа 22.10.2021

Контрольная работа 24.11.2021

Контрольная работа 13.12.2021

Геометрия Контрольная работа 19.10.2021

Контрольная работа 09.12.2021

Краевая диагностическая работа по математике

(алгебраические задания)

21.12.2021

История Контрольная работа 13.12.2021

Биология  Контрольная работа 15.09.2021

Контрольная работа 16.10.2021

Контрольная работа 08.12.2021

Физика Контрольная работа 30.09.2021

Контрольная работа 25.10.2021

Химия Контрольная работа 24.09.2021

Контрольная работа 19.11.2021

Контрольная работа 14.12.2021

Английский

язык

Контрольная работа 27.10.2021

Контрольная работа 20.12.2021

9

класс

Русский язык Контрольная работа 22.09.2021

Контрольная работа 11.10.2021

Контрольная работа 11.11.2021

Контрольная работа 22.12.2021

Сочинение (в рамках подготовки к ГИА) 20.10.2021

Алгебра Контрольная работа 22.09.2021

Контрольная работа 22.10.2021

Контрольная работа 17.11.2021

Контрольная работа 03.12.2021

Геометрия Контрольная работа 09.11.2021

Контрольная работа 16.12.2021

История Контрольная работа 23.09.2021

Контрольная работа 16.10.2021

Контрольная работа 28.10.2021

Контрольная работа 25.11.2021

Контрольная работа 27.12.2021

Биология  Контрольная работа 15.09.2021

Контрольная работа 15.10.2021

Контрольная работа 10.12.2021

Обществознание Контрольная работа 20.11.2021

Физика Контрольная работа 30.10.2021

Контрольная работа 21.12.2021

Химия Контрольная работа 24.09.2021

Контрольная работа 29.10.2021

Контрольная работа 14.12.2021

Английский

язык

Контрольная работа 27.10.2021

Контрольная работа 20.12.2021

по заявке ОГЭ-онлайн (предметная работа)

с 01.10.2021

по

01.05.2022